
UBND TfNH NINH BINHsa CONG THU'ONG
CONG BOA xA HOI em) NGHiA VIET NAM. . .

DQc I~p - Tl}' do - Hanh phuc

S6:10!l/QD-SCT - inh Binh, Ngayl/! thang 9 ndrn 2019

QDYETDJNH
v~vi~c cong khai quyet toan ngan sach nam 2018

GIAM DOC so' CONG THUONG NINH BiNH

Can ctr ghi dinh 56 163/20 16/ND-CP ngay 21 thang 12 narn 2016 cua Chinh
phu quy dinh chi tiet thi hanh mot 56 di~u cua Luat Ngan sach nha mroc;

Can cir Thong tu 56 6112017/IT-BTC ngay 15 thang 6 nam 2017 cua B(>Tai
chinh huang d~n thuc hien cong khai ngan sach d6i voi don vi du toan ngan sach,
cac t6 chirc duoc ngan sach nha mroc h6 tro;

Can cir bien ban xet duyet, tharn dinh quyet toan cua Sa Tai chinh;
Xet d~ nghi cua Truong phong K~ hoach tai chinh - T6ng hQ'P,

QDYETDJNH:
Di~u 1. Cong b6 cong khai 56 lieu quyet toan ngan sach nha mroc cua Sa

Cong thuong Ninh Binh nam 2018 (Co bieu kern theo).

Di~u 2. Quy~t dinh nay co hi~u ll,Ick~ tU ngay kYo
Di~u 3. Truang phong K~ hOc;ichrai chinh t6ng hQ'Pva cac phong ban, don vi

lien quan thu(>c Sa chill trach nhi~m thi hanhQlly~t dinh nay./.

Noi nhijn:
- I hu di~u 3
- Luu: VT, KHTCTH.

Hoang Trung Kien



Don vi: SO'Cong Thuong Niob Binh
Chuong: 416

CONG KHAI QUYl:T TO,~~ THU - CHI NSNN NAM 2018

(Kern theo Quyet ili;1;61 ~. ~T ngay 18 thang 9 nam 2019 CU~ SO-,Cong thuong Ninh Binh

-".-::'~-r DVT.· Trieu dong

rt:~\ Trong do
~' C6~GTHUO~Gi I) S6li~u bao sA Ii~u quy~t

ssrr ~NQI duog '*' cao quyet toan dU'Q'e
Mua sim,

Trieb
1"/;, . '(>.~ toan duyet Quy luong I~p cac-'/-;'t,:':H c\ sUa ebfra

quy
I Quy~t toan tbu
A Tang sa thu 400,537 400,537

Thu phi. If phi 400,537 400,537
r--- -_-- -

Phi tharn dinh cong trinh dien 1..:12.709 142,709
-- _ _ _

- -- -- -- - ----

Phi tham tra c6ng tri.nh dien, tharn dinh
81.3 75 81,375thi~t k~ kho xang d~u

- '- -

Phi tham dinh dp gi~y phep sir dung
41,033 41,033VLNCN

- ---- r--
Phi tharn dinh trong linh "\IC hoa ch~t 2AOO 2.400

-- - - - -t-- - --- r---
Phi, l~ phi tham dinh du di~u kien kinh

107,800 107,800doanh thuong mai

Th&mdinh dp phep san xuat mQU 2,200 2,200
- -- ----- - _

Phi tham dinh cap giay chtrng nhan ki~n
20.020 20.020thirc \ ~ sinh an toim t1wc ph~m

-
------ r---

~ phi dp gi~y phep thanh l?p Van
phong d?i di~n cua tf>chuc xuc ti~n

3,000 3,000thuang m?i nuac ngoai, thuang nhan
nuac ngoai t?i Vi~t am

-- - -- -- - -- -- -~-----
B Chi lir ngu6n thu iluf/c iii /(Ii

'__- -

- 1--------- ------ -
1 Chi tu ngu6n thu duQ'c d~ l?i

-- - - - -_-- --

1.1 Chi 51! nghi~p
-

1.2 Chi quan 1yhanh chinh 307,9 4 307,974 152,743
- - - 1--- -

a Kinh phi th\Ic hi~n ch~ d<)tl! chti 307,9 4 307,974 152,743r---
-- -_- - - -

b Kinh phi kh6ng th\Ic hi~n ch~ d9 W chu
-- - - -- -- - - - - -

Sa Ilzu n9P NSNN
r------ --C

- - -- - - -Phi, If phi ------ ------- 87,875 87,875
Phi thk dinh cong trinh di~n

-_ -_ -_ ---- ----
14.270 14,270-- --- -

_
- -- -Phi thim tra cong trinh di~n,-th&~dinh- -- -

thi~t k~ kho xang d~u 8,138 8,138
---

Phi th&mdjnh cftp gi&yphep su dl,mg -- I--- - -

VLNCN 4,103 4,103
-- -- -

-

Phi thim dinh trong nnh V\IChoa ch~t
- -

0,240
-- r--------- --0,240_

- - - - - -- -
- -



S6lieu bao s6 lieu auy~t
Trong do

Phi, I~ ph~ ainh au ai~u kien kinh 53,900 53,900
d'~~~\C~~~o<u,W",,~ e ~. -r-

ITI~~~ ~h~)P xu~t nrou _ 0,220 0,220

P~l~~'lirm~!it~himg nhan ki~n
- ~-- r---

4,004 4,004
~~ <P~h ~Jj$~_c pham _ _- - -

L~ . ~~~w~ha~h I~.p ~~n
phong . ~. _~a to ChlIC xuc nen

3,000 3,000
thuong mai ruroc ngoai, thuong nhan
ruroc ngoai tai Viet Narn

II Ngu6n ogao sach nha mnrc dp 8.371,532 8.371,532 4.201,540 221,590 206,4

1 Chi qudn ~yhtinh chin II 8.237,781 8.237,781 4.201,540 221,590 206,4

1.1 Kinh phi thirc hien che dQ nr chu 5.564,295 5.564,295 4.201,54 206,4
- - - ---

1.2 Kinh phi khong thirc hien che dQ nr chu 2.673,486 2.673,486 221,590
--- - -- - - - ---

2 Chi su: nghiep giao due, dilO 1(10, day
10,000 10,000IlgllJ

2.1 Kinh phi nhiern Vl,I thuong xuyen
-- - - - - - - --

2.2 Kinh phi nhiern Vl,I khong thuong xuyen 10.000 10,000
--- -- -- - - - - ~--
3 Chi hoat d91lg kinh d 123,751 123,751

I--- - - - - - - -f-- - - t--- - f---~
3.1 Kinh phi nhiern Vl,I thuong xuyen

--- -

3.2 Kinh phi nhiern Vl,I khong thuong xuyen 123,751 123,751


